

# Premium Orta Avrupa Budapeőte & Prag & Viyana Turu (BUD-VIE)

Budapeőte - Prag - Viyana



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## KalkiŐ Yerleri:

11:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1033) | İstanbul Havalimanı - Budapeőte

13:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1886) | Viyana - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Budapeőte, Prag, Viyana**

## PROGRAM

# PREMIUM ORTA AVRUPA BUDAPEŞTE & PRAG & VIYANA TURU

## 7 GECE KONAKLAMALI

### Bratislava Şehir Turu Dahil

#### 1 Gün: İstanbul - Budapeşte

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1033 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.55'te Budapeşte'ye hareket. Yerel saat ile 13.00'da varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen Budapeşte şehir turumuz başlıyor. Doğu'nun Paris'i lakabını almış olan, Tuna Nehri'nin iki yakasında yükselen Buda ve Peşte'nin birleştiği bu büyüleyici Avrupa başkentinde gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Buda Kalesi, Budapeşte'nin en ikonik yapılarından Parlamento Binası, Macar tarihi ve kültürünü simgeleyen heykellerle dolu Kahramanlar Meydanı, şehrin en prestijli alışveriş ve kültürel bölgelerinden Andrassy Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan **Görkemli Macar Gecesi (Akşam Yemekli) Turu'na katılabilirler. (65 Euro)** Ziyaret edeceğimiz lokal restoranda dünyaca ünlü gulaş çorbası da dahil olarak Macar mutfağının lezzetli yemeklerini tatma hem de yerel gösteri ve eğlenceler eşliğinde müziğin keyfini çıkarabileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 2 Gn: Budapete

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Grkemli Esztergom Kalesi & Sturova & Visegrad & Szetendre turuna katılabilirler. (50 Euro)**. Turumuzda ilk durađımız Macaristan Krallığı'nın orijinal başkenti olan Esztergom olacak. Macaristan'ın en byk kilisesi ve başpiskoposluk merkezi olan Estergom Bazilikası ve Esztergom Kalesi greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından ikinci durađımız Sturova. Slovakya'nın gneydođusunda, Tuna Nehri'nin batı kıyısında yer alan bu şirin şehirde yapacađımız turun ardından Tuna boylarındaki Visegrad kasabasındaki Macar kylerini geerek Szentendere Kyne ulaşıyoruz. Renkli evleri ve barok mimarisiyle nl olan bu şehirde vereceđimiz serbest zamanda Macaristan'ın en ok turist eken noktalarından biri olması sebebiyle olduka fazla seenek ile dilediđinizce alışveriş yapabilecek, hediyelik eyaları uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksınız. Turumuzun ardından Budapete'ye dnyoruz. Dileyen misafirlerimiz **Grkemli Tuna'da Tekne Turu'na** katılabilirler. **(30 Euro)** Tuna Nehri zerindeki turumuzda ışıklarla aydınlatılmı Budapete'nin iki yakasını da farklı bir aıdan keşfedecek ve harika manzaraları deneyimleyeceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

### 3 Gn: BudapeŖte - Prag

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Prag'a hareket. VarıŖımızla birlikte Ŗehir turumuz baŖlıyor. ek Cumhuriyeti'nin baŖkenti ve en byk Ŗehri olan Prag, tarihi, kltrel ve mimari zenginlikleriyle nldr. Vltava Nehri'nin kıyısında yer alan bu byleyici Ŗehir, Orta ađ'dan gnmze kadar birok tarihi yapıyı ve canlı kltrel hayatı iinde barındırmaktadır. GerekleŖtireceđimiz Prag Ŗehir turumuzda Dnya'nın en byk eski kalesi olan ve ek Cumhurbaşkanlıđı'nın da resmi ikametgahı olma zelliđi taŖıyan Prag Kalesi, Gotik heykellerle ssl Charles Kprs, Ŗehrin kalbinde yer alan ve Orta ađ'dan kalma binalarla evrili Eski Ŗehir Meydanı, 15. Yzyıldan kalma ve her saat baŖı gsterdiđi hareketli figrlerle nl Astronomik Saat, Ŗehrin ana alıŖveriŖ caddesi ve toplumsal etkinliklerin merkezi olan Wenceslas Meydanı, John Lennon Duvarı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Grkemli Vltava Nehri Tekne (AkŖam Yemekli) Turu**'na katılabilirler. **(50 Euro)** Vltava Nehri zerinde Prag'ı bir de sakin sular da seyir halindeyken grme imknı bulacađımız bu turumuzda hem byleyici Prag manzaralarını grecek hem de turumuz esnasında akŖam yemeđimizi de teknede alacađız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 4 Gn: Prag - Karlovy Vary

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Grkemli Karlovy Vary Turu**'na katılabilirler. **(55 Euro)** 14. Yzyıldan itibaren kaplıca turizmi ile nlenen ek Cumhuriyeti'nin batısındaki bu kaplıca Őehri termal kaynakları ve zarif mimarisiyle tanınmaktadır. Beethoven, Goethe, Wagner, Brahms, Leo Tolstoy, Karl Marx ve Mustafa Kemal Atatrk' de konuk etmiŐ bu Őehirdeki turumuzda Mustafa Kemal Atatrk'n kaldıđı otel, St. Mary Magdalene Kilisesi, Karlovy Vary Kulesi grlecek yerler arasındadır. Verilecek serbest zamanda alışveriş yapma imkânı da bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. AkŐam, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **Grkemli ek Gecesi (AkŐam Yemekli) Turu**'na katılabilirler. **(65 Euro)** Gideceđimiz yerel restaurantta hem ek Mutfađının lezzetli yemeklerini tadacak, hem de yerel dans ve gsteriler eŐliđinde eđlenceli bir akŐam geireceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 5 Gn: Prag - Dresden & Terezin

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak dzenlenecek Grkemli Dresden & Terezin Turu'na katılabilirler. (80 Euro)** İlk durađımız Almanya topraklarında yer alan Saksonya eyaletinin bařkenti olup, zengin kltrel mirası ve etkileyici mimarisiyle tanınan Dresden olacak. Etkileyici Barok Kilise Frauenkirche, Zwinger Sarayı, Elbe Nehri boyunca uzanan ve řehri panoramik olarak gzlemleyebileđimiz Brhl Terası, Kraliyet Sarayı greceđimiz yerler arasında. Sonraki durađımız 2. Dnya Savařı esnasında bir toplama kampı olarak kullanılmıř olan Terezin olacak. Gnmzde Holokost'un anısını yařatmak amacıyla bir anıt mze olarak hizmet veren řehir, eski kamp alanları ile cezaevi, savař dnemi izlerini sergileyen sergilere ev sahipliđi yapmaktadır. Turumuzun ardından Prag'a dnyoruz. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Grkemli Orta Çađ Gecesi (Akřam Yemekli) Turu'na katılabilirler. (75 Euro)** 14. ve 15. yzyılların byleyici atmosferine gireceđimiz bu gecede gsterilerle eđlenirken, Orta Çađ dnemi yemek sunumu ve alacađımız ieceklerle unutulmaz bir gece geireceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 6 Gn: Prag - Bratislava - Viyana

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından **Viyana**'ya dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde **Grkemli Bratislava Turu**'na katılıyoruz. (Bratislava turu tur cretine dahildir.) Slovakya'nın bařkenti olan řehirde gerekleřtireceđimiz turumuzda, etkileyici mimarisi ve panoramik Bratislava manzarası ile nl Bratislava Kalesi, řehrin kltrel ve tarihi merkezi Eski řehir (Stare Mesto), řehir tarihinin izlerini tařıyan řehir Saat Kulesi, Gotik tarzda inřa edilmiř St.Martin Katedrali, řans getirdiđine inanılan heykel Cumil greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Viyana'ya hareket. Avusturya'nın bařkenti olan řehir, zarif bir imparatorluk mirası ve modern kltrel dinamizmi bir araya getirmektedir. řehir, klasik mziđin merkezi olarak da bilinmektedir. Mozart, Beethoven, Schubert ve Strauss'un eserleri burada yankılanmıř ve řehir nl operaları, grkemli sarayları ve geniř bulvarlarıyla tarih boyunca sanatı ve kltr yceltmiřtir. Gerekleřtireceđimiz řehir turumuzda Stephansdom (Aziz Stephen Katedrali), Dnya'nın en iyi sanat koleksiyonlarından birine sahip mzelerinden Kunsthistorisches Mzesi, Staatsoper (Opera Binası), Barok tarzda inřa edilmiř Karl Kilisesi, Maria Teresa Meydanı grlecek yerler arasındadır. Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Grinzing'de Grkemli Gece (Akřam Yemekli) Turu**'na katılabilirler. **(60 Euro)** Viyana'nın kuzeyinde řehrin dıřında yer alan bu řirin ky, geleneksel řarap bađları ile nldr. Viyana'nın grltsnden uzaklařıp, huzur iinde yryř yapabileceđiniz, tarihi řarap evlerinde yerel řarapların tadını ıkarabileceđiniz Grinzing'de renkli baheleri ve eski tař evleriyle, Avusturya'nın kırsal yařamının tipik bir rneđini greceksiniz. Ardından gideceđimiz lokal restoranda Viyana'nın nl řnitzelini tadacak, canlı folk mziđi eřliđinde yerel kltrn tadını ıkaracaksınız. Avusturya'nın bu samimi atmosferini keřfettikten sonra otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 7 Gn: Viyana

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **Grkemli Viyana'nın Saklı Hazinesi (Baden & Schnbrunn - Belvedere Saray Baheleri & Hundertwasser Evi) Turu'na** katılabilirler. **(50 Euro)** Turumuzda ilk durađımız Viyana'nın gneyinde yer alan Baden kasabası olacak. Termal kaplıcaları, tarihi atmosferi, gzel dođasıyla ve muazzam parklarıyla nl kasaba, 19. yzyılda Avusturya İmparatorluđu'nun aristokrasisinin favori tatil beldesi olarak tanınmıř Baden, Beethoven'ın 9. Senfonisi'ni bestelediđi Beethoven Evi'ne de ev sahipliđi yapmaktadır. Ardından Schnbrunn ve Belvedere Sarayları'nın bahelerini ziyaret edeceđiz. Barok dnemin en etkileyici peyzaj dzenlemelerinden rnekler sunan bu saray baheleri zarif Barok tasarımları ve peyzaj dzenlemeleriyle sizleri adeta byleyecek. Turumuzdaki son durađımız Hundertwasser Evi olacak. Avusturyalı mimar ve sanatı olan Friedensreich Hundertwasser'ın tasarladıđı bu nl ev, mimarın en bilinen eserlerindedir. Renkli seramikler, dzensiz pencereler ve dođal unsurlarla sslenmiř bu bina, řehrin simgelerinden biri haline gelmiřtir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



## 8 Gn: Viyana - İstanbul

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1886 sefer sayılı uçuşu ile 13.55'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17.20'de varış ve turumuzun sonu.

### 14.07.2025 Tarihindeki Uçuş Detayları

**TK1033 İstanbul - Budapeşte 12.05 Gidiş**

**TK1888 Viyana - İstanbul 19.55 Dnüş**

**Yemeksiz Kara ve Deniz Ekstra Tur Paketi 1: 265 Euro yerine 235 Euro**

**Grkemli Karlovy Vary (55 Euro)**

**Grkemli Dresden & Terezin (80 Euro)**

**Grkemli Viyana'nın Saklı Hazineleeri (50 Euro)**

**Grkemli Esztergom Kalesi & Sturova & Visegrad & Szetendre (50 Euro)**

**Tuna Nehri Tekne (30 Euro)**

**(0 - 10 yař çocuklar indirimlessiz fiyat zerinden %50 indirimlidir)**

**Akřam Yemekli Kara & Deniz Ekstra Tur Paketi: 315 Euro yerine 265 Euro**

**Grkemli Macar Gecesi (Akřam Yemekli) (65 Euro)**

**Grinzing'de Grkemli Gece (Akřam Yemekli) (60 Euro)**

**Grkemli Vltava Nehri Tekne (Akřam Yemekli) (50 Euro)**

**Grkemli Ćek Gecesi (Akřam Yemekli) (65 Euro)**

**Grkemli Orta Ćađ Gecesi (Akřam Yemekli) (75 Euro)**

**(0 - 10 yař çocuklar indirimlessiz fiyat zerinden %50 indirimlidir)**

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Havayolları ile İstanbul - Budapeşte // Viyana - İstanbul arası uçak bileti
  - ▶ Havalimanı vergileri
  - ▶ Alan - otel - alan transferleri ve şehirlerarası transferler
  - ▶ 3\* / 4\* Otellerde 7 Gece - 8 Gün oda - kahvaltı konaklama,
  - ▶ Panoramik Budapeşte, Prag, Bratislava, Viyana Şehir Turları,
    - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

- ▶ Vize Ücreti
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı
- ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Müze ve ören yeri girişleri
- ▶ Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
- ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
    - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.







<https://yurtdisitatilim.com/premium-orta-avrupa-budapeste-prag-viyana-turu-2680>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 14-03-2025 10:01 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.